
 

          

                                        
 

 
                                                             Μαρούσι,  10/12/2013  

                                                            Αρ.Πρωτ.  189526/Δ1  

                                                                           ΑΔΑ:   

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ  
  

37                                                                                                            

 ΚΟΙΝ.:  Όπως ο πίνακας απο δεκτών  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε                                                     
ΤΜΗΜΑ Β΄                                                         
Αν. Παπανδρέου  
        ΘΕΜΑ: Παραιτήσεις εκπαιδευτικών από την Υπηρεσία για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους-λόγους  

              υγείας (άρθρο 4, παρ.2 Ν.3687/2008). 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

    Έχοντας υπόψη:   
1.  Τις διατάξεις των άρθρων 63, 96, 148 και 156 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Φ.Ε.Κ. 26/ τ.Α’ /9.2.2007) 
2.  Τις διατάξεις της παρ. 20 του άρθρου 36 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193

 
Α΄/17-9-2013), με την οποία 

αντικαταστάθηκε η παρ.2 του άρθρου 4 του Ν.3687/2008 (Α΄159) «Θέματα προσωπικού Υπουργείου Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις», όπως είχε τροποποιηθεί με την περίπτωση β΄ της παρ.6 του 
άρθρου 329 του Ν.4072/2012 (Α΄86). 

3.  Τη με αριθμ. 90595/ΣΤ5/05.07.2013 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1667/τ. Β’/05.07.2013). 

4.  Τη με αριθ. 16/ 04 Νοεμβρίου 2013 πράξη του Κ.Υ. Σ. Π. Ε.  
5.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για παραίτηση κατά τη διάρκεια 

του τρέχοντος διδακτικού έτους, όπως αυτές διαβιβάσθηκαν αρμοδίως από τις οικείες Διευθύνσεις 
εκπαίδευσης 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
Γίνονται αποδεκτές οι αιτήσεις παραίτησης από την υπηρεσία, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους ή λόγους 

υγείας, των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Ε.), ως ακολούθως: 
 
 

Α/
Α 

ΑΜ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΑΡ.ΒΕΒ.ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 
ΑΠΌ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

1 547044 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 9978648848/13-11-2013 

2 545621 ΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΠΑΠΑΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 7056447121/14-11-2013 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 

                               ----- 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Βασ .Νικολοπούλου  
Τηλέφωνο: 210- 3442364 
FAX:         210-3442909 
Emai l :  t09ppe2@minedu.gov.gr  

 
 

 

 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----                       

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 2 

3 544520 ΑΡΚΙΤΣΑΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 6812357931/13-11-2013 

4 545571 ΒΑΓΕΝΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 5112792245/18-11-2013 

5 547137 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1134247422/13-11-2013 

6 553357 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 3784861235/14-11-2013 

7 553005 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5368722101/14-11-2013 

8 548002 ΒΑΦΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 5750293440/14-11-2013 

9 543567 ΒΕΝΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4010180525/15-11-2013 

10 578289 ΒΗΣΣΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 9210612454/14-1-2013 

11 555909 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ-
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 8872288224/15-11-2013 

12 552381 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6741127905/14-11-2013 

13 569641 ΓΚΕΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06-
ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8183827174/13-11-2013 

14 548813 ΓΚΟΓΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1072787117/14-11-2013 

15 560011 ΓΚΟΥΜΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2911720841/13-11-2013 

16 547723 ΓΟΓΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 6012675279/14-11-2013 

17 586950 ΓΟΥΛΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9933611001/14-11-2013 

18 546296 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 2107243311/14-11-2013 

19 548023 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1028523908/13-11-2013 

20 552223 ΓΥΦΤΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4984117213/13-11-2013 

21 555564 ΔΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 2820899387/14-11-2013 

22 551853 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1175176512/13-11-2013 

23 548111 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 9976838121/13-11-2013 

24 557292 ΖΑΒΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1139577414/13-11-2013 

25 547391 ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 3238118614/13-11-2013 

26 551690 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΗΚΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 7191086911/18-11-2013 

27 550807 ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΘΕΡΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 6113591126/13-11-2013 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 3 

28 592351 ΖΩΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06-
ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 8829986881/14-11-2013 

29 580649 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 9487448959/13-11-2013 

30 620653 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1512846210/13-11-2013 

31 548449 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 1023740531/13-11-2013 

32 556487 ΚΑΡΑ-ΒΑΪΤΣΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5812610626/14-11-2013 

33 548472 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9511028109/13-11-2013 

34 548982 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 5910733255/14-11-2013 

35 555082 ΚΑΡΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 1928286910/20-11-2013 

36 580627 ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 1789121609/20-11-2013 

37 554874 ΚΑΤΑΡΑ-ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

261239-128/14-11-2013 

38 450822 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 1279745233/15-11-2013 

39 556395 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1041008588/13-11-2013 

40 548802 ΚΟΛΟΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9963345244/14-11-2013 

41 550019 ΚΟΡΕΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 1089392779/13-11-2013 

42 549738 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

9921148841/18-11-2013 

43 548428 ΚΟΥΤΣΟΥΠΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 8980584798/14-11-2013 

44 552665 ΚΡΟΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 4326946395/13-11-2013 

45 546717 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 8331669821/13-11-2013 

46 565820 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 1135030108/14-11-2013 

47 553765 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 365144113/13-11-2013 

48 558250 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 3890111394/14-11-2013 

49 551649 ΛΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4159837108/14-11-2013 

50 550225 ΛΙΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5929107639/13-11-2013 

51 584899 ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 7870127177/13-11-2013 

52 564202 ΛΩΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5636331083/14-11-2013 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 4 

53 547583 ΛΩΡΙΔΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7130274311/14-11-2013 

54 610008 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7462413711/14-11-2013 

55 555490 ΜΑΣΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1133819211/14-11-2013 

56 556204 ΜΑΣΤΟΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 1201011173/13-11-2013 

57 570182 ΜΗΤΡΟΥ-
ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06-
ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4664243571/14-11-2013 

58 546648 ΜΗΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1129419783/14-11-2013 

59 557177 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4511710354/14-11-2013 

60 599157 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 1059459498/14-11-2013 

61 551811 ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6410151173/14-11-2013 

62 557347 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2943464401/14-11-2013 

63 550469 ΜΠΗΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 5710931901/13-11-2013 

64 547514 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2863206211/14-11-2013 

65 548015 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 3851108995/13-11-2013 

66 546736 ΠΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 9269936533/13-11-2013 

67 553565 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5811411878/13-11-2013 

68 569211 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 9777670431/18-11-2013 

69 559713 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 3160675410/14-11-2013 

70 547880 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5111210897/14-11-2013 

71 566289 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ-
ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1202580224/14-11-2013 

72 550459 ΠΑΥΛΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4810524913/14-11-2013 

73 549643 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 3687851145/13-11-2013 

74 537571 ΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 5047191041/13-11-2013 

75 536062 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 5693908032/13-11-2013 

76 585393 ΡΩΜΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4323926011/13-11-2013 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 5 

77 546640 ΣΕΛΙΜΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1069125512/13-11-2013 

78 548763 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2770124123/13-11-2013 

79 545385 ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 3956595162/20-11-2013 

80 553255 ΣΤΕΡΓ ΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5010116116/14-11-2013 

81 547297 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2144681071/13-11-2013 

82 545504 ΤΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6851635612/13-11-2013 

83 559991 ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2826712649/14-11-2013 

84 556611 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6961746394/13-11-2013 

85 548907 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1143253108/14-11-2013 

86 546306 ΤΣΙΠΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 7510822325/13-11-2013 

87 546752 ΤΣΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3374111381/13-11-2013 

88 571659 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9132797109/13-11-2013 

89 576358 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06-
ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 1181001266/14-11-2013 

90 555793 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1241266599/13-11-2013 

91 543301 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 5882442442/13-11-2013 

92 546744 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1009291232/14-11-2013 

93 555494 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 7121075562/14-11-2013 

94 600421 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3038108245/13-11-2013 

95 546997 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4571188911/13-11-2013 

96 556528 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9776107101/13-11-2013 

97 566561 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5212310558/13-11-2013 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 6 

 
Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                                                              
                                                                             Ο   ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ    

 
 
 
 

                                                                                                         ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ   
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε και Δ.Ε 
4.  Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.   Τμήμα Β΄ 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97



 7 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

ΑΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (ΤΑΧ. ΔΝΣΗ, ΠΟΛΗ, ΤΚ) 

1  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΩΡΟΥ 9, ΟΜΟΝΟΙΑ, ΑΘΗΝΑ, 10432 

2  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 448 ΤΚ 15342 

3  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΜΑΚΡΗΣ 3  ΑΙΓΑΛΕΩ   Τ.Κ.12241 

4  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 97 ΑΛΙΜΟΣ ΑΘΗΝΑ  Τ.Κ.17455 

5 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ 150 & ΑΝΔΡΙΚΟΥ 4, 15354, ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

6  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 19, ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200 

7  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΜΙΑΟΥΛΗ,ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ,ΤΚ 30200 

8  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4, ΤΡΙΠΟΛΗ,  22100 

9  ΑΧΑΪΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗ 217, ΠΑΤΡΑ, 26110 

10  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΕΡΜΑ Κ. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΗ - ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΓΡΕΒΕΝΑ 51100 

11  ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ - ΓΡΑΦΕΙΟ 424 - Τ.Κ. 661 00 ΔΡΑΜΑ 

12  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΥΡΟΥ 2 (ΟΡΟΦΟΣ 4), ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΦΥΡΟΣ, 85100 ΡΟΔΟΣ 

13  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΟΜΒΑΡΔΟΥ 78, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100 

14  ΗΛΕΙΑΣ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 17  ΤΑ. Κ. 27100 ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

15  ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 44/ΒΕΡΟΙΑ/Τ.Κ. 59100 

16  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 15, Τ.Κ. 71304 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

17  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ & ΜΗΛΟΥ 33, 54638 

18  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ KOΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56430 

19  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ & ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 15Α, ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 454 44 (Τ.Θ. 1167) 

20  ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 20, Τ.Κ. 65110, ΚΑΒΑΛΑ 

21  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 56,43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

22  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο χλμ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΕΛΕΚΑ, ΜΑΜΑΛΟΙ -ΑΛΕΠΟΥ, 49100 ΚΕΡΚΥΡΑ 

23  ΚΙΛΚΙΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1, ΚΙΛΚΙΣ, 61100 

24  ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 27(ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ) 50100 ΚΟΖΑΝΗ 

25  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 52 ,  ΚΟΡΙΝΘΟΣ , ΤΚ 20100  

26  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 2Ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΣΠΑΡΤΗΣ-ΓΥΘΕΙΟΥ, Τ.Κ. 231 00, ΣΠΑΡΤΗ 

27  ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ & ΓΑΡΙΒΑΛΔΗ 10, Τ.Κ. 412 21 ΛΑΡΙΣΑ 

28  ΛΕΣΒΟΥ ΑΓΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 17, ΜΥΤΙΛΗΝΗ,ΤΚ 81100 

29  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ. ΚΑΡΤΑΛΗ 74 ΒΟΛΟΣ ΤΚ 38 333 

30  ΠΕΛΛΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 91  58200 ΕΔΕΣΣΑ 

31  ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 8, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

32  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ 1 - 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 

33  ΡΕΘΥΜΝΗΣ Γ. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 23 ΡΕΘΥΜΝΟ Τ.Κ.: 74100 

34  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΡΑΣΣΟΥΝΤΟΣ 2, ΤΚ. 62100 ΣΕΡΡΕΣ 

35  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 2 - ΤΡΙΚΑΛΑ - 42100 

36  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 87-ΛΑΜΙΑ-35100 

37  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑ 53100 

38  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 22ΑΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1, ΤΚ 63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

39  ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8Β 73132 ΧΑΝΙΑ  
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛ9-Υ97


